

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo č. RE12000000/010

ze dne 16.06.2014

uzavřený dle ustanovení § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

Smluvní strany

Obec Jeníkovice

Sídlo: Jeníkovice 25, 503 46 Třebechovice pod Orebem

IČ: 006 53 454

DIČ: CZ00653454

Zastoupená: Ing. Lenka Kosařová, starostka obce

mobil: +420 724 179 758 , email: jenikovice@wo.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 25121-511/0100

na straně jedné jako „objednatel“

a

Stavoka Kosice, a.s.

Sídlo: Kosice 116, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou

IČ: 252 75 119

DIČ: CZ25275119

Zastoupená: Ing. Petr Izakovič, místopředseda představenstva

mobil: +420 737 269 513, email: nfo@stavokakosice.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 769602/0800

na straně třetí jako „zhotovitel“

tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek č.1

Článek II.

Úvodní ustanovení

1. Na základě Smlouvy o dílo č. RE12000000/010 ze dne 16.06.2014 uzavřel objednatel tuto smlouvu s dodavatelem ABK-Pardubice, a.s., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice na realizaci stavebních prací spočívajících ve zhotovení projektu s názvem „Jeníkovice – rekultivace skládky odpadů S-OO“ v obci Jeníkovice. Objednatel se zavázal za předmětné dílo uhradit zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 2 219 842,- Kč bez DPH.
2. Postupitel jako zhotovitel uzavřel s objednatelem předmětnou Smlouvu na základě výběrového řízení zadávaného jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Postupitel jako jeden z uchazečů tohoto výběrového řízení předložil objednateli jakožto zadavateli tohoto výběrového řízení nejvhodnější nabídku.

3. Na základě prohlášení postupitele, že pro rozhodnutí orgánů veřejné správy je v současné době zcela zbaven možnosti realizace hospodářské činnosti a financování věcného plnění závazků v realizaci předmětného díla na základě výše uvedené Smlouvy a není z důvodů vydaných rozhodnutí a navazujících finančních důvodů schopen v realizaci díla pokračovat a naplnit závazek vyplývající z předmětné Smlouvy, uzavřel s firmou Stavoka Kosice, a.s. Dohodu o postoupení Smlouvy o dílo č. RE1200000/010 ze dne 16.06.2014.

Článek III.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek zhotovitele dokončit postoupené dílo a závazek objednatele za dokončení díla zhotoviteli uhradit sjednanou cenu.
2. Tento Dodatek je možné měnit pouze v písemné formě a to formou vzestupně číslovaných dodatků.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku s platností originálu.

Článek IV.

Termín dokončení

1. Na základě zjištěných skutečností, že je nutné upravit akumulární jímku na průsakové vody ze skládky, kde při odkrytí a očištění stávající jímky, bylo zjištěno, že tuto jímku nelze opravit předpokládaným způsobem dle PD. Na základě této skutečnosti bylo přistoupeno projektantem ke zpracování nové dokumentace a dohodnut způsob opravy. Z tohoto důvodu se posouvá termín dokončení díla do **30.11.2014.**

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla z důvodu změny opravy akumulární jímky se navyšuje o **178 748,64 Kč** Bez DPH.

Cena díla dle Smlouvy o dílo	2 219 842,- Kč bez DPH
Navýšení o opravu akumulární jímky	178 749,- Kč bez DPH
Rozpis méněprací	
(dle přiloženého pol. rozpočtu)	- 11.009,- Kč bez DPH

Celková cena díla **2 387.582,-Kč bez DPH**

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvních stran.

2. Tento Dodatek je závazný i pro právní nástupce smluvních stran.

Přílohy: Položkový rozpočet akumulční jímky

Položkový rozpočet na méněpráce

Projektová dokumentace na opravu akumulční jímky

Dohoda o postoupení smlouvy

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Jeníkovících dne: 11.11.2014

V Koscích dne: 11.11.2014



OBEC JENÍKOVICE

Jeníkovice 25
503 46 p. Třebechovice p.O.
IČO 00653454

1

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
DIČ: CZ25275119 (R)

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jenikovice
Objekt: Jímka

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Jenikovice

Zpracoval:
Datum: 7.10.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

178 748,64

1 Zemní práce

24 121,10

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	72,000	30,90	2 224,80
2	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	36,000	32,80	1 180,80
3	221	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	72,000	15,80	1 137,60
4	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,800	477,00	5 151,60
5	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,800	135,00	1 458,00
6	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,440	724,00	1 042,56
7	001	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,440	145,00	208,80
8	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,800	62,40	673,92
9	R	162301101	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,600	65,00	234,00
10	R	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	13,000	56,00	728,00
11	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,640	74,00	639,36
12	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,160	287,00	619,92
13		583373030	<i>šterkopísek frakce 0-8</i>	t	4,320	287,00	1 239,84
14	R	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	36,000	25,00	900,00
15	231	181111123	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm ve svahu do 1:1	m2	59,000	68,20	4 023,80
16	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,000	15,00	540,00
17	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	59,000	35,90	2 118,10

2 Zakládání

50 698,30

18	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	36,000	139,00	5 004,00
19	002	213141114	Zřízení vrstvy z bentonitové rohože v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	36,000	20,40	734,40
20		693110052	<i>bentonitová rohož - min. 4,6 kg/m2 bentonitu, pevnost prošíti min. 360 N/m (např. Bentofix NSP 4900)</i>	m2	39,600	155,50	6 157,80
21	002	213141115	Zřízení vrstvy z těsnicí folie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	36,000	28,40	1 022,40
22		693110053	<i>folie PEHD tl. 1,5mm hladká, protažení 700%</i>	m2	39,600	137,00	5 425,20
23	002	213141117	Prostup těsnicím systémem skládky	ks	1,000	750,00	750,00
24	002	213141124	Zřízení vrstvy z bentonitové rohože ve sklonu do 1:2 š do 8,5 m	m2	62,000	48,00	2 976,00
25		693110052	<i>bentonitová rohož - min. 4,6 kg/m2 bentonitu, pevnost prošíti min. 360 N/m (např. Bentofix NSP 4900)</i>	m2	68,200	155,50	10 605,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeníkovice
Objekt: Jímka

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Jeníkovice

Zpracoval:
Datum: 7.10.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	002	213141125	Zřízení vrstvy z těsnicí folie ve sklonu do 1:2 š do 8,5 m	m2	62,000	85,00	5 270,00
27		693110054	folie PEHD tl. 1,5mm strukturovaná, protažení 300%	m2	68,200	187,00	12 753,40

3 Svislé a kompletní konstrukce 85 171,69

28	015	380326231	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 FX2 tl do 150 mm	m3	11,760	4 460,00	52 449,60
29	015	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	4,637	708,00	3 283,00

opravy jímky - okraje jímky :"

8,66*4*0,12 4,157

Mezisoučet 4,157

opravy jímky - výust' příkopu :"

(2+2)*0,12 0,480

Mezisoučet 0,480

Součet 4,637

30	015	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	4,637	143,00	663,09
31	015	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	1,090	26 400,00	28 776,00

opravy jímky = dno+svahy+okraje jímky :"

"karisítě 8/100-8/100 = celk.plocha 130m2 :"

130*0,0079 1,027

opravy jímky - výust' příkopu :"

8,00*0,0079 0,063

Součet 1,090

8 Trubní vedení 935,00

38	311	895611111	Drenážní výust'	kus	1,000	935,00	935,00
----	-----	-----------	-----------------	-----	-------	--------	--------

opravy jímky - výust' drenáží do příkopu :"

1,00 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 143,60

35	321	938904111	Odstranění bahna ze savek, kašen a jímek	m3	3,000	1 390,00	4 170,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

opravy jímky - uložení na skládku :"

3,00 3,000

36	221	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	72,000	22,20	1 598,40
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

opravy jímky = dlažba k dalšímu použití "

"pro investora :"

72,00 72,000

37	221	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těžného	m2	36,000	38,20	1 375,20
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

opravy jímky = panely k dalšímu použití "

"pro investora :"

36,00 36,000

997 Přesun sutě 5 539,25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jeníkovice
Objekt: Jímka

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Jeníkovice

Zpracoval:
Datum: 7.10.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro objekty v do 6 m s použitím mechanizace vodorovně do 50 m	t	44,568	62,00	2 763,22
33	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	33,048	36,00	1 189,73
			opravy jímky = dlažba k dalšímu použití "				
			"pro investora :"				
			18,36		18,360		
			opravy jímky = panely k dalšímu použití"				
			"pro investora :"				
			14,688		14,688		
			Součet		33,048		
34	013	997013512	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,096	24,00	1 586,30
		998	Přesun hmot				5 139,70
39	015	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	44,693	115,00	5 139,70

Celkem

178 748,64

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Jeníkovice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Jeníkovice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014 18-B	Jeníkovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Stavoka Kosice, a.s.		Zakázkové číslo	2014 18-B
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-11 009	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-11 009	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-11 009	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-11 009	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	-11 009 Kč
DPH			21,0 %	-2 312 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-13 321 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014 18-B Jeníkovice	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Jeníkovice	Jeníkovice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Méně práce	-308 594	0	0	0	0
2 Vícepráce	297 585	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-11 009	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-11 009	0
Oborová přírážka	0	0,0	-11 009	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-11 009	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-11 009	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-11 009	0
Provoz investora	0	0,0	-11 009	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-11 009	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-11 009	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014 18-B Jeníkovice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Jeníkovice	Jeníkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Méně práce				
1	162701101.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	-1 525,00	180,00	-274 500,00
2	451311511R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm	m2	-30,00	295,00	-8 850,00
3	451311521R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 15 cm	m2	-17,00	450,00	-7 650,00
4	465921211R00	Oprava dlažby,bet.desky 90 kg, 20 m2,10 cm zal.MC	m2	-47,00	285,00	-13 395,00
5	592453150	dlažba desková betonová 30x30x5,5 cm šedá	m2	-17,00	247,00	-4 199,00
Celkem za 1 Méně práce						-308 594,00
Díl: 2		Vícepráce				
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	1 525,00	65,00	99 125,00
7	91922225	Nákup zeminy ze zemníku do 500 m	kpl	1,00	130 500,00	130 500,00
8	919724123	Drenážní rohož (jednostranná textilie 130g, jádro 400g)	m2	390,00	64,00	24 960,00
9	919726129.1	Minerální bentonitová celoplošně prošívaná rohož (pevnost prošívat min. 360N/min.m min. množství ben	m2	430,00	100,00	43 000,00
Celkem za 2 Vícepráce						297 585,00